Com' Berc' 6Cc. Idem Thomas nuper Comes Devon per quendam Actum
Parliamenti di&i nuper Edvvardi Regis quarti apud Weftminft' 4 die No-
vembris Anno Regni fui primo tento editum de alta proditione attin&us

fuit per quod Manerium prajdi&um Regi foris fecit. Et dicit quod pras-

di&us Dominus Rex, nunc per Literas fuas Patentes gerentes datum apud
Weftminft. 26 O&obris Anno Regni fui primo, et irrotulatas in originalibus

;de eodemArino Rottlo 44, ipfum Edwardum Courtenay in Comitem Devonian
erexit et prsefecit, cum omnibus ad eandem dignitatem pertinentibus, & ei-

dem conceffit Manerium de Sutton-Courtenay prcedicmm, necnon caftra Ho-
nores.
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nores, Burgos &C Maneria de Plymton, & Okehampton, &C Tyverton, &C
omnia alia Maneria, Stc. quscunq; qus fuerunt Thomas Courtenay nuper
Comitis Devon, filii Thorns; Courtenay quondam Comitis Devon, St Hs-
redibus mafculis de corpore fuo procreatis. Et dicit ulterius idem Comes
quod per quendam Adum in Parliaments didi Domini Regis nunc apud
Weftminft' dido feptimo die Novembris Ansio Regni fui primo inchoato

&C tento ordinatum ftabilitum & inaditatum fuit authoritate ejufdem Parlia-

ment! interalia qucd prsdids Liters didi Domini Regis nunc Patentes, qua-
tum datum eft prsdidi z6 Odob. eodem Anno primo Regis nunc prsfato

nunc Comiti cX Hsredibus fuis mafculis de corpore fuo exeuntibus de om-
nibus Caftris honoribus St hsreditamentis in didis Literis Patentibus fpecifi-

catis efTent ita efficaces St tanti vigoris in lege eidem Comiti St Hsredibus fuis

mafculis de corpore exeuntibus ac Fuerunt in manu Domini Regis tempore
confedionis prsfentium aliquibus Literie Patentibus per dictum Edwardum
nuper Regem Anglis quartum &u Richardum tertium nuper de fado St non
de jure Regem Anglic, aut eorum alterum confedis, feu aliqua ordina-

tione, reftridione, feu provifione in contrarium editis nori obftantibus pro-

ut tenore actus prsdidi inrotulo in membranis hujus Scaccrii prsdido
Anno primo Regis nunc videlicet inter Recorda de Ter. Trinitatis Rotulo
ex parte alterius Remem' plenius continetur. Et idem Comes pro pleniori

exoncratione detulit Breve Regis fub magno Sigillo in hsc verba, *

Henricus Rex, Stc. Cum nos 0.6 Odobris Anno Regni noftri primo per

Literas noftras Patentes ftrenuum St infignem militem, Edwardum Cour-
tenay ex nobili profapia Hugonis Courtenay, dudum Comitis Devon, e£

Margarets uxoris ejus, filis Elizabeths filis Domini Edwardi Regis An-
glis piimi progenitoris noftri defcendentem et ejufdem Hugonis Hsre-
dum mafculum exiftentem ipfum Edwardum in Comitem Devonis erexi-

mns, Stc. ut fiipra verbatim. Tefte Rege dat. a 8 Od. Anno Regni no-

ftri tertio.

the Letters Patents of King H. S, by which William Courtenay was
made an Earl.

REX, Stc. Nos ne a majorum noftrorum laudatiffimis moribus difce-

dere videamur noftri effe officii putamus probatiflimum nobis virum, Qui
ob res a fe clariflime geftas quam maximus de nobis promeruit condignis

honorum faftigiis attolli, et vere Regiis infigniri muneribus, ftrenuum et in-
;

fignem loquimur militem Willielmum Courtenay, militem praenobilis Do-
mins Catharins Amits noftrs filis Domini Edwardi quondam Regis An-
glis quarti Avi noftri maritum ac filiurn Edwardi Courtenay, nuper Co-
mitis Devon, ex nobili profapia Hugonis Courtenay nuper Comitis Devon,

et Margaretae uxoris ejus filis Elizabeths filis Domini Edwardi quondam
Regis Anglis primi, et Progenitoris noftri defcendentem, et ejufdem Hu-
gonis Hsredem mafculum exiftentem. Volentefq; proinde eundem Wil-

lielmum condignis honoribus, regalibufq; prstmiis ornare, ampliare, et fub-

limare, de gratia noftra fpeciali, ac ex certa fcientia, et mero motu noftris

Ipfum Willielmum in Comitem Devon, cum omnibus et fingulis pertinen-

tiis honoribus, et csteris quibufcunq; hujufmodi ftatui Comitis pertinen-

tibus, five fpedantibus damus et concedimus, ipfumq; hujufmodi nomine

ftatu ftilo honoris dignitatis, per Cinduram gladii infignimus et realiter no-

bilitamus habendum et tenendum nomen ftatum, ftilum, titulum, honoris

et dignitatis Comitis Devon pra=didi, cum omnibus et fingulis prasminen-

tiis honoribus et csteris quibufcunq; hujufmodi ftatui Comitis Devon, per-

tinentibus five fpedantibus prsfato Willielmo, et Hxredibus fuis mafculis

de corpore fuo exeuntibus in perpetuum. His
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His Teftibus, &c. Dat per manum noftram apud WeftmintY 10 die

Maii, Anno Regni noftri tertio, per ipfum Regem, et de dato prcdido

Authoritate Parliamenti.

The Letters 'Patents of King H. 8. by which Henry Courtenay, Earl of

Devonlhire, was made a Marquefs in the Seventeenth Tear of the

King's Reign

:

After the reciting the Defcent and other Things

rehearfed in the 'Patent of Creation of William Earl of Devonshire

before recited > the Patent goes on and fays - -

Nos juxta ftrenuum et infignem prseclariffimum confanguineum noftrum

Henricum Courtenay noftri prrenobilis Garterii Militem Comitem Devon,

Dominum de Okehampton, et de Plympton, intime ponderantes, Volen-

tipfq; proindc ampliare, fublimare, de gratia noft**, gCc. eundem Henricum
Courtenay Comitem Devon, confanguineum noftrum in Marchionem Exon,
ereximus, &c. Et eundem per gladii Cin&uram Cappe Honoris et Circuit